
Smlouva o ubytování a stravování 

 

1. Smluvní strany: 

 

Medard Active, s.r.o. 

Boží Dar 49E 

362 62  Boží Dar 

IČO: 29092281 

Zastoupená jednatelem společnosti Jiřím Ďoubalem 

(dále jen poskytovatel) 

 

a 

 

Základní škola, Praha 4,  Jílovská 1100 

Jílovská 1100/16 

142 00 Praha 4 

IČO 61384216 

Zastoupená Mgr.Petrem Hamáčkem, ředitelem školy 

(dále jen objednavatel) 

 

2. Předmět smlouvy 

     Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele, že poskytne v souladu se svým oprávněním 

objednavateli služby dohodnuté v této smlouvě v objektu Pensionu Medard, Boží Dar 49E, v rozsahu a 

za podmínek dále ujednaných. 

3. Objednaný počet osob: 37 (32 žáků a 5 doprovod) 

     Přesný počet žáků a doprovodu bude upřesněn jeden týden před zahájením pobytu. 

4. Závazně objednaný termín: 2. 3. 2024 – 8. 3. 2024 

Počet nocí 6. 

5. Sjednané služby: 

     Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel zajistí objednavateli v Pensionu Medard služby: 

a. Ubytování  

b. Stravování (denně – plná penze, pitný režim) začátek 2. 3. 2024 obědem, konec 8. 3. 2024 

snídaní 

 

6. Sjednaná cena: 

     Smluvní strany se dohodly, že objednavatel zaplatí poskytovateli za dohodnuté služby níže uvedené 

ceny: 

Cena na osobu a den: 790,00 Kč 

Celkem za 6 dní a 37 osob 175 380,00 Kč 

      Sjednaná cena je včetně příslušné platné sazby DPH, v případě změny bude DPH vypočítáno dle 

platných předpisů dle směrnic Ministerstva financí. 

 



7. Způsob platby: 

     Objednavatel se zavazuje, že sjednanou cenu uhradí následujícím způsobem v daných termínech: 

Záloha ve výši 87 690,00 Kč do 31. 10. 2023  

Doplatek do 25. 3. 2024 

     Záloha bude zaplacena na základě vystavené zálohové faktury, doplatek na základě vyúčtování dle 

skutečných počtů a faktury. 

 

8. Storno poplatky: 

     V případě zrušení rezervace více než 14 dní před příjezdem Vám bude účtován stornopoplatek ve 

výši 50% ceny objednaného pobytu mimo případ vyhlášení omezení v souvislosti s Covid – 19. 

 

9. Vypovězení smlouvy: 

     Od této smlouvy může odstoupit ubytovatel v případě, že dojde k uzavření objektu 

z nepředvídatelných důvodů. V tomto případě je ubytovatel povinen vrátit zálohu v plné výši. 

     Od této smlouvy může kterákoliv ze smluvních stran odstoupit v případě podstatného porušení této 

smlouvy druhou smluvní stranou, a to s okamžitou platností a účinností. Tehdy má smluvní strana, 

která odstoupila od smlouvy pro podstatné porušení smlouvy druhou stranou nárok na náhradu do 

doby vynaložených, prokazatelných nákladů a náhradu škody. Za podstatné porušení této smlouvy se 

považuje prodlení s úhradou objednavatele po dobu delší než 10 dní. 

 

 

10. Závěrečná ustanovení: 

     Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, jeden pro každou smluvní stranu. Smlouvu je možno 

měnit nebo doplňovat jen písemnými dodatky po dohodě obou smluvních stran. Tato smlouva nabývá 

platnosti dnem podpisu smlouvy. 

 

 

 

V Božím Daru dne:                                                                      V Praze dne: 

 

 

 

 

……………………………………                                             ……………………………………… 

Jiří Ďoubal                                                                                   Mgr. Petr Hamáček 

jednatel společnosti Medard Active, s.r.o.                                  ředitel školy 


